
 

 

UCHWAŁA NR LXIII /651/23 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz.1463, poz.1688) - Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/546/22 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Dziwnów na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę - 167.108,25 zł 

w tym: 

Zadania własne: -  

Dz. 758 rozdz. 75802 § 2750 (Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst – środki na uzupełnienie dochodów 

gmin) – 47.108,25 zł 

Dz. 926 rozdz. 92695 § 0830 (MOSiK – wpływy z usług ) – 120.000,00 zł 

2. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę - 1.646.608,25 zł 

w tym: 

Zadania zlecone: 7.000,00 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 3290 (Pozostała działalność – świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP) – 6.900,00 zł 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4350 (Pozostała działalność – zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy) – 100,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: 1.639.608,25 

Dz. 757 rozdz. 75702 § 8110 (Obsługa długu publicznego – odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek) – 401.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 3040 (Szkoła Podstawowa – nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń) – 28.125,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4110 (Szkoła Podstawowa – składki na ubezpieczenia społeczne) – 4.809,37 zł 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4120 (Szkoła Podstawowa – składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy) – 440,99 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 listopada 2023 r.

Poz. 5976



Dz. 801 rozdz. 80104 § 3040 (Przedszkole – nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń) – 11.250,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4110 (Przedszkole – składki na ubezpieczenia społeczne) – 2.262,38 zł 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4120 (Przedszkole – składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy) – 

220,51 zł 

Dz. 852 rozdz. 85219 § 3020 (OPS – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń) – 3.000,00 zł 

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4010 (OPS – wynagrodzenia osobowe pracowników) – 56.000,00 zł 

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4410 (OPS – podróże służbowe krajowe) – 2.000,00 zł 

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4440 (OPS – odpis na zfśs) – 2.000,00 zł 

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4700 (OPS – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej) – 6.000,00 zł 

Dz. 852 rozdz. 85228 § 4410 (Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – podróże służbowe 

krajowe) – 2.500,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 (Oczyszczanie miast i wsi – zakup usług pozostałych) – 1.000.000,00 zł 

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4210 (MOSiK – zakup materiałów i wyposażenia) – 10.000,00 zł 

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4260 (MOSiK – zakup energii) – 20.000,00 zł 

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4300 (MOSiK – zakup usług pozostałych ) – 90.000,00 zł 

3. Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę - 78.500,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: - 7.000,00 

Dz. 855 rozdz. 85595 § 3290 (Pozostała działalność – świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP) – 6.900,00 zł 

Dz. 855 rozdz. 85595 § 4350 (Pozostała działalność – zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy) – 100,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: - 71.500,00 

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4040 (OPS – dodatkowe wynagrodzenia roczne) – 8.700,00 zł 

Dz. 855 rozdz. 85504 § 4010 (Wspieranie rodziny – wynagrodzenia osobowe pracowników) – 52.000,00 zł 

Dz. 855 rozdz. 85504 § 4110 (Wspieranie rodziny – składki na ubezpieczenia społeczne) – 9.000,00 zł 

Dz. 855 rozdz. 85504 § 4120 (Wspieranie rodziny – składki na FP oraz FS) – 1.000,00 zł 

Dz. 855 rozdz. 85504 § 4410 (Wspieranie rodziny – podróże służbowe krajowe) – 800,00 zł 

§ 2. Planowany deficyt zwiększa się o 1.401.000,00 zł do kwoty 12.869.900,00 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków z lat ubiegłych. 

§ 3. Zwiększa się przychody o 1.401.000,00 zł do kwoty 14.640.900,00 zł , zgodnie z zał. Nr 1 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5976



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady 

 

 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5976



Załącznik do uchwały Nr LXIII /651/23 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 30 października 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   14.640.900,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 14.561.887,00 

  2 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905   79.013,00 

Rozchody ogółem:   0,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5976


		2023-11-14T13:23:52+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




